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Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie ostrowskim (II)

Powiatowy Urząd Pracy w Ostrowi Mazowieckiej

Powiatowy Urząd Pracy w Ostrowi Mazowieckiej informuje, że realizuje projekt

Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie ostrowskim (II)

współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój

Oś priorytetowa I – osoby młode na runku pracy

Działanie 1.1 – Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty 
pozakonkursowe

Poddziałanie 1.1.1 – Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego

W ramach projektu możliwe jest skierowanie osób bezrobotnych na  z zakresu:szkolenia

Kierowca wózka jezdniowego,
Operator sprzętu ciężkiego (różne rodzaje),
Spawacz (różne metody),
Uprawnienia SEP do 1 KW,
Szkolenia związane z brakującymi uprawnieniami wymaganymi do wykonywania zawodu kierowcy 
samochodu ciężarowego (m.in. prawo jazdy kat. E do C, ADR, kwalifikacja wstępna bądź 
kwalifikacja wstępna przyspieszona), przy czym Powiatowy Urząd Pracy może sfinansować dla 
jednej osoby jeden rodzaj uprawnień,
oraz inne POD WARUNKIEM, ŻE ZAKOŃCZĄ SIĘ ONE EGZAMINEM PRZEPROWADZANYM PRZEZ 
PODMIOT POSIADAJĄCY UPRAWNIENIA DO EGZAMINOWANIA W ZAKRESIE ZGODNYM Z 
REALIZOWANYM SZKOLENIEM.

Dlatego informujemy PRACODAWCÓW zainteresowanych zatrudnieniem osób, które są w wieku 18-29 
lat i zgłaszają się do nich w ramach samodzielnego poszukiwania pracy, a nie posiadają w/w kwalifikacji 
lub uprawnień albo innych możliwych do uzyskania po szkoleniu, że Powiatowy Urząd Pracy może 
skierować te osoby na pożądane szkolenia pod warunkiem, że bezrobotny złoży w pokoju numer 5 
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OŚWIADCZENIE PRACODAWCY O MOŻLIWOŚCI ZATRUDNIENIA PO UKOŃCZENIU SZKOLENIA. Wzór 
oświadczenia stanowi Załącznik do niniejszej informacji i jest dostępny wraz z ogłoszeniem na stronie 
internetowej www.pupom.pl w zakładce Aktualności oraz Urząd/Dokumenty do pobrania.

Powiatowy Urząd Pracy w Ostrowi Mazowieckiej informuje, że przed wydaniem skierowania każda 
sprawa podlega rozpatrzeniu pod względem zgodności z przepisami prawa powszechnie 
obowiązującego oraz warunkami realizowanych programów i projektów.

Szczegółowych informacji w w/w sprawie udzielają:

- pracownik merytoryczny zajmujący się organizacją szkoleń (pok. nr 5) tel. 510-774-740,

- koordynator projektu (pok. nr 19) tel. 508-027-545.
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